

# کتابخانه دانشکده امور اقتصاد و دارایی

www.sea.ac.ir



## تاریخچه:

وزارت امور اقتصاد و دارایی مجهز به کتابخانه ای در واحد تشکیلات آموزش و بودجه بود که در سال ۱۳۶۶ با تشکیل مرکز آموزش عالی و جداسدن آموزش از تشکیلات و بودجه وزارت مذکور کتابخانه نیز به این مرکز منتقل و بازنگری مجدد گردید که پایه کتابخانه فعلی دانشکده امور اقتصادی می باشد.

این کتابخانه با هدف حمایت از فعالیتهای آموزشی آن وزارتخانه از طریق تامین نیازهای درسی و مطالعاتی دانشجویان و کارکنان بمنظور ارتقای سطح علمی فعالیت خود را بنا نهاد.

کتابخانه در آن زمان به دانشجویان بورسیه وزارت دارائی اعم از کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و همچنین به کارکنان در دوره های آموزشی ضمن خدمت خدمات شایانی ارائه نمود.

از سال ۱۳۸۴ با تصویب شورای عالی اداری دانشکده به کاروان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری پیوست و به موازات این مهم کارکنان کتابخانه نیز در ادامه تلاش و فراگیری مستمر دوره های آموزشی تخصصی مهیای نقش آفرینی جدید در دانشکده گردید.

## اهداف کتابخانه

از اهداف مهم این کتابخانه گردآوری منابع علمی آموزشی و همچنین خدمات اطلاع رسانی به جهت ارتقای سطح علمی دانش دانشجویان در راستای پیشبرد برنامه ریزی های دانشکده امور اقتصادی می باشد.

## وظایف کتابخانه

- تامین و گردآوری منابع علمی مورد نیاز اساتید و دانشجویان .  
- فهرست نویسی و آماده سازی منابع موجود به جهت دستیابی آسان .  
- معرفی نرم افزارهای موجود برای اطلاع رسانی در امر تحقیقات و مقالات .  
- امانت دهی و انجام امور مربوط به مراجعین در این بخش .

- برقراری ارتباط با دیگر مراکز دانشگاهی و علمی جهت جستجوی منابع مورد نیاز.

- ساماندهی نشریات، پایان نامه ها و کتب مرجع .

و دیگر خدمات اطلاع رسانی به مراجعین .

## مجموعه کتابخانه

در حال حاضر کتابخانه دانشکده امور اقتصادی دارای ۹۱۰۰ عنوان کتاب در بخش فارسی و ۱۰۰۰ عنوان کتاب در بخش لاتین، ۹۳ عنوان پایان نامه، ۱۸ عنوان گزارش و پروژه های تحقیقاتی و همچنین ۶۷ عنوان نشریه فارسی و لاتین می باشد .

که از این مجموعه حدود ۷۵۰ عنوان با موضوع اقتصاد و بازرگانی، ۸۳۳ عنوان با موضوع مدیریت، ۱۳۰۰ عنوان با موضوع دین و اسلام، ۴۵۰ عنوان با موضوع ادبی، ۷۷۰ عنوان با موضوع حسابداری و حساسی، ۵۵۰ عنوان با موضوع بانکداری و بیمه، ۳۹۰ عنوان با موضوع کامپیوتر و ریاضیات، ۳۱۵ عنوان با موضوع حقوق، ۴۲۰ عنوان با موضوع علوم سیاسی و اجتماعی و موضوعات دیگر قابل استفاده است .

ضمناً دسترسی به تازه های کتابخانه از طریق نرم افزار کتابخانه در قسمت جستجوی پیشرفته فارسی بخش اطلاعات مربوط به تازه ها به صورت ماهیانه و یا سالیانه قابل باز یابی می باشد.

## نحوه فعالیت کتابخانه

کتابخانه با ۲۹۰۰ عضو فعال با سیستم باز اداره می شود و مجهز به سیستم کامپیوتری همراه نرم افزار جامع کتابخانه ای تحت وب می باشد که به صورت آنلاین دسترسی به منابع کتابخانه از طریق سایت دانشکده امکان پذیر است .

کتابداران کتابخانه در بخشهای فهرست نویسی، ثبت سفارشات، ورود اطلاعات و میز امانت آماده ارائه خدمات کتابداری و اطلاع رسانی به دانشجویان و مراجعه کنندگان می باشد.

